
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Michi Wilke 24,00 R Lauf: 10 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Auto

1 Michi Wilke 91,58 12:00.76 7,703 10 3 6 Porsche 917PA 1. Gruppe A

2 Kalle 88,78 12:00.00 7,943 9 2 5 Porsche 917K 2. Gruppe A

3 Dali 88,31 12:00.14 7,977 12 3 3 Porsche 917K 3. Gruppe A

4 Pepe 88,1 12:00.05 7,953 9 3 11 Porsche 917K 4. Gruppe A

5 Andi TNT 82,39 12:00.00 8,509 8 3 11 Ferrari 330P4 1. Gruppe B

6 Ralf Pickert 82,32 12:00.19 8,544 6 1 15 McLaren M8A 2. Gruppe B

7 Jürgen Kriha 81,27 12:00.00 8,379 2 3 5 Ford GT40 3. Gruppe B

8 MOF 80,86 12:00.00 8,712 3 2 13 Porsche 906 4. Gruppe B

9 Bepfe 80,31 12:00.00 8,58 7 2 17 Ford GT40 5. Gruppe B

10 Gerhard Simm 80,27 12:00.14 8,704 2 1 20 Ford GT40 6. Gruppe B

11 Sepp 79,43 12:00.20 8,173 5 1 3 Porsche 917K 5. Gruppe A

12 Donald Tuch. 75,98 12:00.00 9,005 1 4 10 Alfa Romeo 33 7. Gruppe B

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Michi Wilke 91,58 12:00.76

9 1 22 3:00.00 7,733 7

10 3 24 3:00.76 7,703 6

11 4 22 3:00.00 7,814 2

12 2 23,58 3:00.00 7,769 20

2 Kalle 88,78 12:00.00

9 2 22 3:00.00 7,943 5

10 1 22 3:00.00 7,992 3

11 3 22 3:00.00 7,979 4

12 4 22,78 3:00.00 8,044 4

3 Dali 88,31 12:00.14

9 4 22 3:00.14 7,99 5

10 2 22 3:00.00 8,084 2

11 1 22 3:00.00 8,086 2

12 3 22,31 3:00.00 7,977 3

4 Pepe 88,1 12:00.05

9 3 22 3:00.00 7,953 11

10 4 22 3:00.00 8,142 2

11 2 22 3:00.05 8,054 14

12 1 22,1 3:00.00 8,04 3

5 Andi TNT 82,39 12:00.00

5 4 19 3:00.00 8,518 9

6 2 21 3:00.00 8,51 6

7 1 21 3:00.00 8,533 21

8 3 21,39 3:00.00 8,509 11

6 Ralf Pickert 82,32 12:00.19

5 2 20 3:00.19 8,603 19

6 1 20 3:00.00 8,544 15

7 3 21 3:00.00 8,576 9

8 4 21,32 3:00.00 8,56 15



7 Jürgen Kriha 81,27 12:00.00

1 1 19 3:00.00 8,487 3

2 3 20 3:00.00 8,379 5

3 4 21 3:00.00 8,565 12

4 2 21,27 3:00.00 8,427 12

8 MOF 80,86 12:00.00

1 3 20 3:00.00 8,823 9

2 4 19 3:00.00 8,855 18

3 2 21 3:00.00 8,712 13

4 1 20,86 3:00.00 8,724 2

9 Bepfe 80,31 12:00.00

5 3 19 3:00.00 8,613 2

6 4 20 3:00.00 8,63 9

7 2 20 3:00.00 8,58 17

8 1 21,31 3:00.00 8,612 14

10 Gerhard Simm 80,27 12:00.14

1 2 19 3:00.00 8,905 11

2 1 21 3:00.00 8,704 20

3 3 20 3:00.14 8,849 20

4 4 20,27 3:00.00 8,769 18

11 Sepp 79,43 12:00.20

5 1 18 3:00.00 8,173 3

6 3 20 3:00.00 8,264 5

7 4 22 3:00.20 8,215 20

8 2 19,43 3:00.00 8,309 3

12 Donald Tuch. 75,98 12:00.00

1 4 19 3:00.00 9,005 10

2 2 19 3:00.00 9,083 9

3 1 18 3:00.00 9,31 14

4 3 19,98 3:00.00 9,027 19

Spurübersicht

1 2 3 4

Michi Wilke 22,00R 23,58R 24,00R 22,00R

Kalle 22,00R 22,00R 22,00R 22,78R

Dali 22,00R 22,00R 22,31R 22,00R

Pepe 22,10R 22,00R 22,00R 22,00R

Andi TNT 21,00R 21,00R 21,39R 19,00R

Ralf Pickert 20,00R 20,00R 21,00R 21,32R

Jürgen Kriha '- 21,27R 20,00R 21,00R

MOF 20,86R 21,00R '- 19,00R

Bepfe 21,31R 20,00R 19,00R 20,00R

Gerhard Simm 21,00R '- 20,00R 20,27R

Sepp 18,00R 19,43R 20,00R 22,00R

Donald Tuch. 18,00R 19,00R 19,98R 19,00R


